Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng thông báo đến các nhà thầu 

các nội dung như sau: 

I.Thông tin về gói thầu 

1. Số E-TBMT: IB2600066406 

2.Tên gói thầu: Mua sắm vắc xin tiêm chủng dịch vụ của Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật thành phố Hải Phòng năm 2026 (Đợt 1). 

3. Giá trúng thầu: 1.995.196.538 đồng (Bằng chữ: Một tỷ chín trăm chín mươi 

lăm triệu một trăm chín mươi sáu nghìn năm trăm ba mươi tám đồng./). 

Tổng giá trị dự toán trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển 

hàng hóa đến kho của Trung tâm. 

4.Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng; 

5.Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn;